



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

Culiacán, Sin., JUNIO 12 DEL 2019

**KURODA
VLADIMIR VILLEGAS**

Cotizo a ud el siguiente servicio de las 2000 horas para sus montacargas HELI CEDIS

HELI SERVICIO 2000 HORAS

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ACEITE MOTOR	4	\$75.00	\$300.00
BUJIAS	4	\$32.00	\$128.00
FILTRO ACEITE MOTOR	1	\$135.00	\$135.00
FILTRO AIRE	1	\$353.00	\$353.00
JUEGO DE CABLES BUJIA	1	\$305.00	\$305.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
GRASA CADENA	1	\$190.00	\$190.00
GRASA TORRE	1	\$150.00	\$150.00
FILTRO TRANSMISION	1	\$300.00	\$300.00
ACEITE TRANSMISION	9	\$83.00	\$747.00
FILTRO HIDRAULICO	1	\$547.00	\$547.00
ACEITE HIDRAULICO CUBETA	2.5	\$780.00	\$1,950.00
SERVICIO 2000 HORAS	1	\$2,600.00	\$2,600.00
SUB-TOTAL			\$7,775.00

Los precios son más IVA

Sin más por el momento, quedo ante ustedes.

ATENTAMENTE
ALVARO LEMMEN MEYER

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN SINALOA TEL 7606170



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

HELI SISTEMA ENFRIAMIENTO

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ANTICONGELANTE	2	\$140.00	\$280.00
BULBO DE APERTURA	1	\$321.00	\$321.00
CABLEADO GENERAL	1	\$1,200.00	\$1,200.00
SUB-TOTAL			\$1,801.00

Los precios son más IVA

HELI OTROS

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
SERVICIO ARRANQUE	1	\$900.00	\$900.00
LUCES LED DELANTERAS	2	\$550.00	\$1,100.00
INSTALACION LUCES	1	\$200.00	\$200.00
AJUSTE DE FRENOS	1	\$900.00	\$900.00
SUB-TOTAL			\$3,100.00

Los precios son más IVA

Sin más por el momento, quedo ante ustedes.

ATENTAMENTE
ALVARO LEMMEN MEYER

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN SINALOA TEL 7606170